
21360 - VSS
Vestník č. 125/2023 - 27.06.2023

 
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA
 
Druh postupu: Verejná súťaž

Druh zákazky: Služby

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
Vnútroštátne identifikačné číslo:  00151866
Pribinova 2, 812 72 Bratislava - Staré Mesto
Kód NUTS: SK01
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Ľuboš Mravík
Telefón: +421 250944233
Email: lubos.mravik@minv.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): http://www.minv.sk/
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239

I.2)    SPOLOČNÉ VEREJNÉ OBSTARÁVANIE
Zákazku prideľuje ústredný obstarávací orgán

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Ministerstvo alebo iný štátny orgán vrátane jeho regionálnych alebo miestnych útvarov

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
Verejný poriadok a bezpečnosť

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Údržba dvoch letúnov Fokker F28 Mark 0100 na technickej základni
Referenčné číslo: SE-VO2-2023/003323

II.1.2)    Hlavný kód CPV
50210000-0

II.1.3)    Druh zákazky 
Služby

II.1.4)    Stručný opis:
Údržba dvoch letúnov Fokker F28 Mark 0100 na technickej základni.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.1.7)    Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
10 000 000,00 EUR bez DPH

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto vykonania

Kód NUTS:
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Letisko Bratislava.

II.2.4)    Opis obstarávania:
Údržba dvoch letúnov Fokker F28 Mark 0100: OM-BYB v.č. 11403 a OM-BYC v.č. 11368 podľa schváleného programu 
údržby v platnom znení (SSG-MP-F100 LÚ MV SR) na technickej základni.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritéria nákladov
Názov:  Celkové náklady na plánovanú a neplánovanú údržbu vrátane priamych nákladov na prelet, vyjadrené v EUR
bez DPH
Relatívna váha:  88
 
Názov:  Príplatok ceny materiálov, komponentov, vybavenia a zariadení v hodnote do 1 000 EUR bez DPH, vyjadrený v
%
Relatívna váha:  3

1/2



 
Názov:  Príplatok ceny materiálov, komponentov, vybavenia a zariadení v hodnote od 1 001 do 10 000 EUR bez DPH,
vyjadrený v %
Relatívna váha:  3
 
Názov:  Príplatok ceny materiálov, komponentov, vybavenia a zariadení v hodnote od 10 001 do 100 000 EUR bez DPH,
vyjadrený v %
Relatívna váha:  3
 
Názov:  Príplatok ceny materiálov, komponentov, vybavenia a zariadení v hodnote nad 100 000 EUR bez DPH, vyjadrený
v %
Relatívna váha:  3

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.3)    Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme
Oznámenie zahŕňa uzavretie rámcovej dohody

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Áno

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2023/S 066-198014

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Názov: Údržba dvoch letúnov Fokker F28 Mark 0100 na technickej základni

V.2)    ZADANIE ZÁKAZKY
V.2.1)    Dátum uzatvorenia zmluvy

20.06.2023
V.2.2)    Informácie o ponukách

Počet prijatých ponúk: 1
V.2.3)    Názov a adresa dodávateľa

Aeroengineers International s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  45371857
Jedľová 8597/2 , 821 07 Bratislava
Kód NUTS: SK01
Slovensko
Telefón: +421 90255515
Email: robert.pila@aei.sk
Dodávateľom je MSP:  Nie

V.2.4)    Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Celková hodnota zákazky/časti:
10 000 000,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
21.06.2023

2/2


